
                         У К Р А Ї Н А               П Р О Е К Т  
ЖИТОМИРСЬКА РАЙОННА РАДА  

РІШЕННЯ № 
( __________   сесія сьомого скликання) 

 

від « __ » _________ 2019р. 

Про внесення змін до районної 

Програми розвитку фізичної 

культури та спорту на 2017 -     

2021 роки 

 

 

 
З метою забезпечення ефективності реалізації районної Програми 

розвитку фізичної культури та спорту на 2017 - 2021 роки, затвердженої 
рішенням восьмої сесії Житомирської районної ради сьомого скликання від 
29.12.2016 р. № 286, зі змінами, внесеними рішенням 9 сесії районної ради 7 
скликання від 27.02.2017р. №339, рішенням 14 сесії районної ради 7 
скликання від 03.11.2017р. №491 та 497, рішенням 17 сесії районної ради 7 
скликання від 14.03.2018р. №577, рішенням 18 сесії районної ради 7 
скликання від 01.06.2018р. №621, рішенням 19 сесії районної ради 7 
скликання від 03.08.2018р. №687, рішенням 20 сесії районної ради 7 
скликання від 19.10.2018р. №710, рішенням 22 сесії районної ради 7 
скликання від 21.12. 2018 року №790, враховуючи висновки та рекомендації 
постійних комісій районної ради з гуманітарних питань, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення від _______ та з питань бюджету та 
комунальної власності від _________, районна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до районної Програми розвитку фізичної культури та 
спорту на 2017 - 2021 роки, затвердженої рішенням 8 сесії Житомирської 
районної ради 7 скликання від 29.12.2016 р. № 286, із внесеними змінами 
рішеннями 9 сесії районної ради 7 скликання від 27.02.2017р. №339, 14 сесії 
районної ради 7 скликання від 03.11.2017р. №491 і №497, 17 сесії районної 
ради 7 скликання від 14.03.2018р. №577, 18 сесії районної ради 7 скликання 
від 01.06.2018р. №621, 19 сесії районної ради 7 скликання від 03.08.2018р. 
№687, 20 сесії районної ради 7 скликання від 19.10.2018р. №710, 22 сесії 
районної ради 7 скликання від 21 грудня 2018 року №790, а саме: 

 



1.1. У розділі І. «Паспорт Програми»: 

1.1.1. У пункті 7 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, грн» суму «11 734 800  грн.» замінити на                
«12 596 300 грн.». 

1.1.2. У підпункті 7.1 «У тому числі бюджетних коштів, грн.» суму       
11 734 800  грн.» замінити на  «12 596 300 грн., у позиції «з них коштів 
районного бюджету» суму «11 3577 000 грн.» замінити на «12 035 800 грн.». 

1.2. У розділі VII. «Ресурсне забезпечення районної Програми розвитку 
фізичної культури та спорту на 2017 - 2021 роки»: 

1.2.1. Обсяг ресурсів всього на 2019 рік суму «1794,0 тис. грн» замінити 
на «2655,5 тис. грн.», у т.ч.: з районного бюджету суму «1774,0 тис. грн.» 
замінити на суму 2452,8 тис. грн., з бюджетів сільських та селищної рад суму 
«20,0 тис. грн.» замінити на суму 202,7 тис. грн. 

1.2.2. У позиції «Всього витрат на виконання Програми» обсяг ресурсів 
всього суму «11 734,8 тис. грн.» замінити на  суму «12 596,3 тис. грн.», у т. ч. 
з районного бюджету суму «1774,0 тис. грн.» замінити на суму            
«12 035,8 тис. грн.», з бюджетів сільських та селищної рад суму                
«20,0 тис. грн.» замінити на суму «414,0 тис. грн.» 

 

 

Голова районної ради                                                                     С. Г. Крутій 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Розробник проекту рішення:  
Відділ освіти, національно-патріотичного 
виховання, молоді та спорту РДА 
 
 
 
 
 
 
 
 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення «Про внесення змін до районної Програми розвитку фізичної 

культури та спорту на 2017 - 2021 роки» 

 

Проект рішення розроблений з метою забезпечення ефективності реалізації 

районної Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2017 - 2021 роки, 

затвердженої рішенням восьмої сесії Житомирської районної ради сьомого 

скликання від 29.12.2016 р. № 286, зі змінами внесеними рішенням 9 сесії районної 

ради 7 скликання від 27.02.2017р. №339, рішенням 14 сесії районної ради 7 

скликання від 03.11.2017р. №491, 497, рішенням 17 сесії районної ради 7 скликання 

від 14.03.2018р. №577, рішенням 18 сесії районної ради 7 скликання від 

01.06.2018р. №621, рішенням 19 сесії районної ради 7 скликання від 03.08.2018р. 

№687 рішенням 20 сесії районної ради 7 скликання від 19.10.2018р. №710, 

рішенням 22 сесії районної ради 7 скликання від 21 грудня 2018 року №790.  

Зміни вносяться у зв’язку із необхідністю приведення у відповідність 

зазначеного у районній Програмі обсягу фінансування фізкультурно-спортивної 

діяльності району, до фактичного обсягу фінансування з районного бюджету, 

бюджетів селищної, сільських рад.  

У розділі І. «Паспорт Програми» у пункті 7 «Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для реалізації Програми, грн» суму «11 734 800  грн.» 

замінити на  «12 596 300 грн.». У підпункті 7.1 «У тому числі бюджетних коштів, 

грн.» суму «11 734 800  грн.» замінити на  «12 596 300 грн.», у позиції «з них 

коштів районного бюджету» суму «11 357 000 грн.» замінити на «12 035 800 грн.». 

У розділі VII. «Ресурсне забезпечення районної Програми розвитку фізичної 

культури та спорту на 2017 - 2021 роки» Обсяг ресурсів всього на 2019 рік суму 

«1794,0 тис. грн» замінити на «2655,5 тис. грн.», у т.ч.: з районного бюджету суму 

«1774,0 тис. грн.» замінити на суму 2452,8 тис. грн., з бюджетів сільських та 

селищної рад суму «20,0 тис. грн.» замінити на суму 202,7 тис. грн. 

У позиції «Всього витрат на виконання Програми» обсяг ресурсів всього суму 

«11 734,8 тис. грн.» замінити на  суму «12 596,3 тис. грн.», у т. ч. з районного 

бюджету суму «1774,0 тис. грн.» замінити на суму «12 035,8 тис. грн.», з бюджетів 

сільських та селищної рад суму «20,0 тис. грн.» замінити на суму «414,0 тис. грн.» 

 

 

 

Т.в.о начальника відділу освіти,  

національно-патріотичного виховання,  

молоді та спорту Житомирської  

райдержадміністрації             Руслана ДМИТРІЄВА  

 

 

 



Пропозиції щодо змін до проекту рішення «Про внесення змін до районної програми розвитку фізичної культури та спорту на 2017 - 2021 

роки» 

 

У зв’язку із необхідністю приведення у відповідність зазначеного обсягу фінансування фізкультурно-спортивної діяльності району у 

районній Програмі розвитку фізичної культури та спорту на 2017 - 2021 роки, затвердженої рішенням восьмої сесії Житомирської районної 

ради сьомого скликання від 29.12.2016 р. № 286 зі змінами, до фактичного обсягу фінансування з районного бюджету, бюджетів селищної, 

сільських рад, просимо розділ І. «Паспорт програми» та розділ VІІ. «Ресурсне забезпечення районної Програми розвитку фізичної культури та 

спорту на 2017 – 2021 роки»  викласти у такій редакції: 

 
І. Паспорт Програми (Чинна редакція)                                             І. Паспорт Програми (після внесення 
змін) 

7. Загальний обсяг 

фінансових 
ресурсів, 

необхідних для 
реалізації 

Програми, грн. 

11 734 800 грн.  7. Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 
необхідних для 

реалізації Програми, 
грн. 

12 596 300 грн. 

7.1 У тому числі 
бюджетних 

коштів, грн.: 

11 734 800 грн. 7.1 У тому числі 
бюджетних коштів, 

грн.: 

12 596 300 грн. 

 - з них коштів 

районного 

бюджету 

11 357 000 грн.  - з них коштів 

районного бюджету 
12 035 800 грн. 

 -з них кошти 

бюджетів 
сільських та 

селищної рад 

231 300 грн.  

 

 -з них кошти 

бюджетів сільських та 
селищної рад 

414 000 грн. 

 
 
 

 
 
 
 



 
 

VІІ. Ресурсне забезпечення районної Програми розвитку фізичної культури та спорту на 2017 – 2021 роки 

 

             (Чинна редакція)                                               (після внесення змін)         тис. грн.                                                
 2017 2018 2019 2020 2021 Всього 

витрат на 

виконанн

я 

Програм

и 

  2017 2018 2019 2020 2021 Всього 

витрат 

на 

виконан

ня 

Програ

ми 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Обсяг ресурсів 

всього, в тому 

числі: 

2511,1 3 209, 3 1794,0 1995,8 2224,6 11 734, 8 Обсяг ресурсів 

всього, в тому числі: 

2511,1 3 209, 3 2655,5 1995,8 2224,6 12 596,3 

Обласний бюджет  146, 5    146, 5 Обласний бюджет  146, 5    146, 5 

Районний бюджет 2491,1 2 911, 5 1774,0 1975,8 2204,6 11 357, 0 Районний бюджет 2491,1 2 911, 5 2452,8 1975,8 2204,6 12035,8 

Бюджети сільських 

та селищної рад 

20,0 151, 3 20,0 20,0 20,0 231,3  Бюджети сільських 

та селищної рад 

20,0 151, 3 202,7 202,7 20,0 414,0  

Кошти 

небюджетних 

джерел 

(прогнозовані 

показники) 

      Кошти небюджетних 

джерел (прогнозовані 

показники) 

      

 

Т.в.о начальника відділу освіти, національно-патріотичного виховання,  

молоді та спорту Житомирської райдержадміністрації                Руслана ДМИТРІЄВА 


